
 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

DECRETO N.º 10, DE 15 DE JANEIRO DE 2025 

 

“Homologa resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 007/2024, realizado pelo Município 

de Francisco Badaró e dá outras providências “. 

 

O Prefeito do Município de Francisco Badaró/ MG, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica Municipal, em cumprimento às regulamentações pertinentes, e ainda, 

 

CONSIDERANDO que o Município de Francisco Badaró realizou processo seletivo 
simplificado número 007/2024; 

 

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a 
legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo do Município de Francisco Badaró; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo 007/2024, 
consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem apresentada em anexo. 

 

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva. 

 

Art. 3º - O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 12 (meses), podendo ser 
prorrogado por igual período, ou até provimento de nomeação em cargos de concursos públicos, 
para atender o interesse público da administração. 

 

Art. 4º - Caberá ao Setor de Recursos Humanos, após deliberação das Secretárias 
Municipais e do Prefeito Municipal, proceder com os atos de convocação dos aprovados, em estrita 
observância à ordem de classificação.  

 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Francisco Badaró/ MG, aos 15 de janeiro de 2025. 

 

ANTÔNIO REGINALDO MARTINS MOREIRA 
Prefeito Municipal 

 
Este texto não substitui o publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/ MG, na data de 15.01.2025. 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO I 

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024 

RESULTADO FINAL 

 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

3202412051632 IDALINA ROSILENE DE JESUS Agente Administrativo 1 

1202412050827 SIDINEIA MENDES DOS SANTOS Agente Administrativo 2 

1202412041013 DAIANE SANTOS MARQUES Agente Administrativo 3 

2202412041006 ELIANA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS 

Agente Administrativo 4 

2202412060915 MARLI MENDES VIEIRA Agente Administrativo 5 

1202412061330 ANTONIA PATRICIA LOPES DOS 
SANTOS 

Agente Administrativo 6 

2202412061258 VALERIA FERREIRA DE PASSOS Agente Administrativo 7 

1202412051126 IRIS LOIANY CARDOSO PRADO Agente Administrativo 8 

3202412051609 ROSIANE PRISCILA TEIXEIRA PRIMO Agente Administrativo 9 

1202412061203 LAIS PEREIRA LUIZ Agente Administrativo 10 

2202412061051 MAINE EVELLIN RODRIGUES SOUSA Agente Administrativo 11 

1202412051320 BRUNO FERREIRA GUEDES Agente Administrativo 12 

1202412051435 TELMA CARDOSO FERREIRA Agente Administrativo 13 

1202412051703 NAIANA ELISANGELA MOREIRA 
GOMES 

Agente Administrativo 14 

2202412060931 LAURA PEREIRA GOMES Agente Administrativo 15 

3202412061437 ANDRE VIEIRA DA SILVA Agente Administrativo 16 

2202412050935 VICTOR HUGO RODRIGUES DA SILVA Agente Administrativo 17 

3202412051444 PAULA CRISLEI LEITE Agente Administrativo 18 

3202412061254 LEDA SABRINA COSTA SILVA Agente Administrativo 19 

1202412051507 DEIVISON TEIXEIRA SOARES Agente Administrativo 20 

2202412041118 KATIANE PEDROSO TEIXEIRA Agente Administrativo 21 

1202412041540 ANTONIA CECILIA PEREIRA DE SOUSA Agente Administrativo 22 

1202412060920 AILTON APARECIDO PRIMO DO 
PRADO 

Agente Administrativo 23 

1202412051616 EVALDO DUARTE PEREIRA Agente Administrativo 24 

2202412061045 CLEIDIOMAR BARBOSA DOS SANTOS Agente Administrativo 25 

2202412060822 FABIANA PEDROSO DA SILVA Agente Administrativo 26 

1202412060929 IUNY CARDOSO PRADO Agente Administrativo 27 

1202412060907 ANA MARIA MARQUES Agente Administrativo 28 

3202412061101 REGIANE CRISTINA VIANA Agente Administrativo 29 

3202412061112 ALEX VIEIRA PRIMO Agente Administrativo 30 

1202412061100 CARLA STEFFANY PEDROSO Agente Administrativo 31 

1202412051643 CELINE JHOVANA PEREIRA MENDES Agente Administrativo 32 

2202412060935 MARIA LIEGE ARAUJO OLIVEIRA Agente Administrativo 33 

2202412051544 VANESSA DE CALDAS MOREIRA Agente Administrativo 34 

2202412041604 SDINEIA ALVES MOREIRA Agente Administrativo 35 

2202412061329 LAIANE RAIRA SOUSA BARBOSA Agente Administrativo 36 

2202412061424 DANIEL AVELAR MOREIRA ALVES Agente Administrativo 37 

1202412051521 JOHN ARLEY FERNANDES DE SOUSA Agente Administrativo 38 

3202412061143 VITORIA RAISSA RODRIGUES REIS 
PASSOS 

Agente Administrativo 39 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

3 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412041511 ADRIELY SOARES SANTOS Agente Administrativo 40 

2202412051059 ASIZELLY SOARES SANTOS Agente Administrativo 41 

1202412050806 ALEX DE SOUSA MARTINS Agente Administrativo 42 

2202412061448 ANA PAULA DE JESUS Agente Administrativo 43 

2202412051635 CLAUDIANA GOMES DE SALES Agente Administrativo 44 

3202412061413 GILCELIA OLIVEIRA GUEDES Agente Administrativo 45 

1202412051555 IVONEUZA GEISSILENY FERREIRA Agente Administrativo 46 

2202412051702 JULIENE RIBEIRO DA SILVA Agente Administrativo 47 

1202412051036 KELLI CAROLINE FERREIRA PINHEIRO Agente Administrativo 48 

2202412041330 LAIS GOMES SOARES Agente Administrativo 49 

2202412051514 LUCAS DE SOUSA MARTINS Agente Administrativo 50 

2202412050806 MARILENE MARTINS RAMOS Agente Administrativo 51 

3202412061617 RAQUEL DE SOUZA ARAUJO Agente Administrativo 52 

3202412061056 VANESSA GOMES FERREIRA Agente Administrativo 53 

2202412050917 NATHIELE APARECIDA DE AZEVEDO Agente Administrativo 54 

1202412061135 ANGELA APARECIDA LOPES DOS 
SANTOS 

Agente de Saúde 1 

2202412061009 LAYDIANE APARECIDA OLIVEIRA 
SANTOS 

Agente de Saúde 2 

3202412061451 PAMELA NAYARA RIBEIRO DA 
ROCHA 

Agente de Saúde 3 

1202412051305 JEFERSON MIRANDA AMARAL Agente de Saúde 4 

1202412050843 DANIELLY GOMES VIEIRA Agente de Saúde 5 

2202412061004 ALICE APARECIDA DE PAIVA PEREIRA Agente de Saúde 6 

2202412061052 MAINE EVELLIN RODRIGUES SOUSA Agente de Saúde 7 

2202412060956 KETLLY APARECIDA DE SOUSA SILVA Agente de Saúde 8 

1202412051546 LAYSA CRISTINA FIGUEIRO PASSOS Agente de Saúde 9 

1202412060922 AILTON APARECIDO PRIMO DO 
PRADO 

Agente de Saúde 10 

1202412061043 MARIA JOSE MARTINHO DOS 
SANTOS 

Agente de Saúde 11 

3202412051553 RAQUEL VIEIRA DE SOUSA Agente de Saúde 12 

3202412061124 DEBORAH RIBEIRO DOS SANTOS Agente de Saúde 13 

1202412061218 MARIA DE FATIMA FERREIRA VIANA Agente de Saúde 14 

3202412061055 VANESSA GOMES FERREIRA Agente de Saúde 15 

2202412051216 MARIA JOSE ALVES DOS SANTOS Agente de Saúde 16 

2202412061455 PALOMA INDIANARA RIBEIRO DA 
ROCHA 

Agente de Saúde 17 

2202412061430 GILVANIA ALVES DE JESUS Agente de Saúde 18 

2202412061016 IRIS LAURITA PEREIRA SOUSA Agente de Saúde 19 

2202412060859 JENIFFER FERNANDES SOUSA Agente de Saúde 20 

3202412051615 THALIENE SANTOS PEREIRA Agente de Saúde 21 

2202412060943 ROSINEIDE GOMES DOS SANTOS 
SOUSA 

Agente de Saúde 22 

1202412061438 KARINE FERREIRA RIBEIRO Agente de Saúde 23 

2202412051704 JULIENE RIBEIRO DA SILVA Agente de Saúde 24 

1202412060823 JANETE GONCALVES DA ROCHA Agente de Saúde 25 

3202412051637 CAROLINE BARBOSA SENA Agente de Saúde 26 

1202412061422 LEILA APARECIDA DOS SANTOS Agente de Saúde 27 

2202412051623 VILENE JUNIA SANTOS PEREIRA Agente de Saúde 28 

1202412040933 NILTON LOPES PEREIRA Ajudante de Pedreiro 1 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

4 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412050814 IVANO LOPES PEDROSO Ajudante de Pedreiro 2 

2202412040931 JOSE MARTINS SANTOS Ajudante de Pedreiro 3 

2202412041413 WILTON FERREIRA DE SOUSA Ajudante de Pedreiro 4 

2202412061042 WELLINGTON RAMALHO DOS 
SANTOS 

Ajudante de Pedreiro 5 

2202412051606 SIDNEY MIRANDA GOMES Ajudante de Pedreiro 6 

1202412061036 ANTONIO ODAIR FERREIRA Ajudante de Pedreiro 7 

1202412051110 HELIO SANTOS Ajudante de Pedreiro 8 

2202412051443 MAYCON DOUGLAS RODRIGUES 
PRIMO 

Ajudante de Pedreiro 9 

1202412041431 RONALDO FERREIRA DE JESUS Ajudante de Pedreiro 10 

1202412041603 ORLANDO CARLOS MARTINS GOMES 
SANTOS 

Ajudante de Pedreiro 11 

1202412051424 RIAN CARLOS FERREIRA TIAGO Ajudante de Pedreiro 12 

1202412061142 IRLEY OLIVEIRA DA SILVA Ajudante de Pedreiro 13 

2202412050928 CALUDIO FERREIRA DE OLIVEIRA Ajudante de Pedreiro 14 

1202412050818 ANDRE DE SALES PEREIRA Ajudante de Pedreiro 15 

2202412041427 JOSE CARLOS GOMES DA SILVA Ajudante de Pedreiro 16 

2202412051239 JOSE MARCIO FERREIRA SANTOS Ajudante de Pedreiro 17 

2202412061547 TARCISIO DA SILVA COSTA NETO Ajudante de Pedreiro 18 

1202412061050 LUIS ADALTON VIEIRA LOPES Ajudante de Pedreiro 19 

2202412051717 DANIEL TEIXEIRA SANTOS Ajudante de Pedreiro 20 

1202412061542 CLEISON FELIPE SANTOS Ajudante de Pedreiro 21 

2202412051559 ELIEIDSON VIEIRA BARBOSA Ajudante de Pedreiro 22 

3202412061117 THAUANA VIANA DA SILVA Analista Clínico 1 

2202412051137 KRYSLENE VITORIA DA COSTA Analista Clínico 2 

1202412041418 THAIS FERNANDA SANTOS COTA Analista Clínico 3 

1202412051641 CELINE JHOVANA PEREIRA MENDES Assistente Social (CAPS) 1 

1202412061016 PATRICIA APARECIDA LOPES DA 
ROCHA 

Assistente Social (CAPS) 2 

1202412051434 TELMA CARDOSO FERREIRA Assistente Social (CAPS) 3 

2202412051324 JULIETE APARECIDA DA CRUZ 
CARDOSO 

Assistente Social (CAPS) 4 

2202412061059 MARCELA APARECIDA VIANA DE 
JESUS 

Assistente Social (CAPS) 5 

2202412061449 ANA PAULA DE JESUS Assistente Social (CAPS) 6 

1202412061500 JANAINA LOPES FERREIRA Assistente Social (CAPS) 7 

2202412041314 ANTONIA MAGDA VIEIRA VIANA Assistente Social (Programa 
Percursos Gerais) 

1 

1202412061014 PATRICIA APARECIDA LOPES DA 
ROCHA 

Assistente Social (Programa 
Percursos Gerais) 

2 

2202412051328 JULIETE APARECIDA DA CRUZ 
CARDOSO 

Assistente Social (Programa 
Percursos Gerais) 

3 

2202412061056 MARCELA APARECIDA VIANA DE 
JESUS 

Assistente Social (Programa 
Percursos Gerais) 

4 

1202412051644 CELINE JHOVANA PEREIRA MENDES Assistente Social (Programa 
Percursos Gerais) 

5 

1202412061508 JANAINA LOPES FERREIRA Assistente Social (Programa 
Percursos Gerais) 

6 

2202412061058 MARCELA APARECIDA VIANA DE 
JESUS 

Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

1 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

5 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412041312 ANTONIA MAGDA VIEIRA VIANA Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

2 

2202412060903 ELIETE VIEIRA DE SOUSA Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

3 

2202412051326 JULIETE APARECIDA DA CRUZ 
CARDOSO 

Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

4 

1202412061015 PATRICIA APARECIDA LOPES DA 
ROCHA 

Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

5 

1202412061503 JANAINA LOPES FERREIRA Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

6 

2202412061130 EDILENE XAVIER DOS SANTOS Assistente Social (Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento 

Social) 

7 

3202412061234 DARLAN HENRIQUE COIMBRA 
MACHADO 

Auxiliar Administrativo 1 

3202412061156 NAIARA VIANA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 2 

2202412041609 JULIANA MARTINS FERREIRA DOS 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 3 

2202412041401 VANESSA VIANA DE JESUS Auxiliar Administrativo 4 

1202412051000 THIAGO MOREIRA DA SILVA Auxiliar Administrativo 5 

3202412051612 ROSIANE PRISCILA TEIXEIRA PRIMO Auxiliar Administrativo 6 

2202412041300 JOAO MARCOS SANTOS VIEIRA Auxiliar Administrativo 7 

3202412061206 JUVENAL ALVES DE SOUSA Auxiliar Administrativo 8 

3202412051546 VERONICA APARECIDA FERRACINI DA 
SILVA 

Auxiliar Administrativo 9 

2202412051415 ANTONIA JOSIANE FERREIRA 
CARDOSO 

Auxiliar Administrativo 10 

3202412061047 DALVINA GONCALVES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 11 

3202412051628 IDALINA ROSILENE DE JESUS Auxiliar Administrativo 12 

1202412060807 IONE VIEIRA BARBOSA Auxiliar Administrativo 13 

2202412060928 LAURA PEREIRA GOMES Auxiliar Administrativo 14 

2202412061305 KATIA APARECIDA PINHEIRO DOS 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 15 

2202412051125 THAMIRIS GABRIELE GOMES DOS 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 16 

2202412051226 NATALIA VIANA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 17 

2202412051156 MARIA NAYANE VIANA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 18 

2202412061414 SHIRLEY DE MATOS FIGUEIREDO Auxiliar Administrativo 19 

2202412041154 SILVANA RABELO DA SILVA Auxiliar Administrativo 20 

2202412050933 VICTOR HUGO RODRIGUES DA SILVA Auxiliar Administrativo 21 

1202412051330 SABRINA CALDAS SANTOS Auxiliar Administrativo 22 

1202412060947 VITTORIA FERNANDA OLIVEIRA 
MATOS 

Auxiliar Administrativo 23 

2202412061011 LAYDIANE APARECIDA OLIVEIRA 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 24 

1202412051321 BRUNO FERREIRA GUEDES Auxiliar Administrativo 25 

1202412050841 DANIELLY GOMES VIEIRA Auxiliar Administrativo 26 

2202412041008 ELIANA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 27 

1202412050824 SIDINEIA MENDES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 28 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

6 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412061256 LEDA SABRINA COSTA SILVA Auxiliar Administrativo 29 

1202412061030 ITAUANA RAMALHO SANTOS Auxiliar Administrativo 30 

2202412050837 LUANA RAMALHO SANTOS Auxiliar Administrativo 31 

2202412051508 MONIQUE MOREIRA DE CALDAS Auxiliar Administrativo 32 

3202412061438 ANDRE VIEIRA DA SILVA Auxiliar Administrativo 33 

1202412060930 IUNY CARDOSO PRADO Auxiliar Administrativo 34 

2202412051145 JOSIANE GOMES MIRANDA Auxiliar Administrativo 35 

1202412060923 AILTON APARECIDO PRIMO DO 
PRADO 

Auxiliar Administrativo 36 

2202412061331 LAIANE RAIRA SOUSA BARBOSA Auxiliar Administrativo 37 

1202412060905 ANA MARIA MARQUES Auxiliar Administrativo 38 

1202412051426 RIAN CARLOS FERREIRA TIAGO Auxiliar Administrativo 39 

3202412061103 REGIANE CRISTINA VIANA Auxiliar Administrativo 40 

2202412060917 MARLI MENDES VIEIRA Auxiliar Administrativo 41 

2202412060933 MARIA LIEGE ARAUJO OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 42 

1202412041535 RENATA DE PASSOS VIEIRA Auxiliar Administrativo 44 

2202412051548 VANESSA DE CALDAS MOREIRA Auxiliar Administrativo 44 

2202412041602 SDINEIA ALVES MOREIRA Auxiliar Administrativo 45 

2202412060819 FABIANA PEDROSO DA SILVA Auxiliar Administrativo 46 

2202412060853 IRENE VIEIRA DA CONCEICAO Auxiliar Administrativo 47 

3202412051510 LAIS FERNANDA RODRIGUES 
FERREIRA 

Auxiliar Administrativo 48 

2202412061121 IARA GONCALVES PINHEIRO Auxiliar Administrativo 49 

2202412051613 GISLAINE TEIXEIRA PRIMO Auxiliar Administrativo 50 

2202412061018 IRIS LAURITA PEREIRA SOUSA Auxiliar Administrativo 51 

2202412061047 CLEIDIOMAR BARBOSA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 52 

1202412061022 THAYNARA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

Auxiliar Administrativo 53 

3202412051443 PAULA CRISLEI LEITE Auxiliar Administrativo 54 

1202412061055 VITORIA APARECIDA RODRIGUES 
SILVA 

Auxiliar Administrativo 55 

3202412061142 VITORIA RAISSA RODRIGUES REIS 
PASSOS 

Auxiliar Administrativo 56 

3202412061415 GILCELIA OLIVEIRA GUEDES Auxiliar Administrativo 57 

2202412051318 GIOVANA DE SOUSA PEREIRA Auxiliar Administrativo 58 

1202412060913 DAIANY MARTINS VIEIRA SANTOS Auxiliar Administrativo 59 

3202412061134 ADRIANA APARECIDA NUNES Auxiliar Administrativo 60 

1202412041513 ADRIELY SOARES SANTOS Auxiliar Administrativo 61 

1202412050805 ALEX DE SOUSA MARTINS Auxiliar Administrativo 62 

1202412060834 ALANA PATRICIA FERREIRA DE MOTA Auxiliar Administrativo 63 

1202412061134 ANGELA APARECIDA LOPES DOS 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 64 

2202412051639 CLAUDIANA GOMES DE SALES Auxiliar Administrativo 65 

2202412061425 DANIEL AVELAR MOREIRA ALVES Auxiliar Administrativo 66 

2202412051538 EDUARDA MENDES RODRIGUES Auxiliar Administrativo 67 

2202412051019 ELIZANGELA GOMES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 68 

2202412061107 JEAN MENDES DE SOUSA Auxiliar Administrativo 69 

1202412040902 JESSICA ALVES ESTEVES Auxiliar Administrativo 70 

2202412061611 VANIELLE NUNES RODRIGUES Auxiliar Administrativo 70 

3202412051539 JOHCELLY KATHEIRINE DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 71 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

7 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412051625 JOYCE RODRIGUES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 72 

1202412051312 JULIANA RIBEIRO LOPES Auxiliar Administrativo 73 

2202412060806 KAISA APARECIDA PINHEIRO DE 
SOUSA 

Auxiliar Administrativo 74 

1202412061440 KARINE FERREIRA RIBEIRO Auxiliar Administrativo 75 

1202412051037 KELLI CAROLINE FERREIRA PINHEIRO Auxiliar Administrativo 76 

2202412061500 LARISSA DOS SANTOS FERREIRA Auxiliar Administrativo 77 

3202412061509 VITORIA GONCALVES AMARAL Auxiliar Administrativo 78 

3202412051618 THALIENE SANTOS PEREIRA Auxiliar Administrativo 80 

2202412061313 THAIS KELLIANY FERNANDES SOUSA Auxiliar Administrativo 81 

3202412061351 SINTIA DANIELE DE OLIVEIRA 
GUEDES 

Auxiliar Administrativo 82 

3202412051556 ROSANGELA GONCALVES DOS 
SANTOS 

Auxiliar Administrativo 83 

3202412061620 RAQUEL DE SOUZA ARAUJO Auxiliar Administrativo 84 

2202412061454 PALOMA INDIANARA RIBEIRO DA 
ROCHA 

Auxiliar Administrativo 85 

1202412051609 MARINA CARDOSO DE ALMEIDA Auxiliar Administrativo 86 

2202412061601 LEDA ESTEVES FERREIRA Auxiliar Administrativo 87 

2202412051412 ANTONIA JOSIANE FERREIRA 
CARDOSO 

Auxiliar de Laboratório 1 

1202412051142 ANTONIA VANY RIBEIRO DE ARAUJO Auxiliar de Laboratório 2 

3202412061522 LIVIA SANTOS FIGUEIRO Auxiliar de Laboratório 3 

2202412061306 KATIA APARECIDA PINHEIRO DOS 
SANTOS 

Auxiliar de Laboratório 4 

1202412041201 EVELLYN SILVA LOPES Auxiliar de Laboratório 5 

1202412061131 ALINE FERREIRA PRIMO Auxiliar de Laboratório 6 

3202412061349 SINTIA DANIELE DE OLIVEIRA 
GUEDES 

Auxiliar de Laboratório 7 

1202412051544 LAYSA CRISTINA FIGUEIRO PASSOS Auxiliar de Laboratório 8 

2202412061002 ALICE APARECIDA DE PAIVA PEREIRA Auxiliar de Laboratório 9 

3202412061544 JHEISSY AMANDA ALVES DE 
OLIVEIRA 

Auxiliar de Laboratório 10 

2202412051142 JOSIANE GOMES MIRANDA Auxiliar de Laboratório 11 

3202412061541 MICHELLE LAGES CARDOSO Auxiliar de Laboratório 12 

1202412051515 LEILA VIEIRA BARBOSA Auxiliar de Laboratório 13 

2202412041617 PAULA JANAINA SANTOS 
GONCALVES 

Auxiliar de Laboratório 14 

2202412041322 LIVIA RIBEIRO DE SOUSA Auxiliar de Laboratório 15 

1202412051313 JULIANA RIBEIRO LOPES Auxiliar de Laboratório 16 

2202412051315 GEOVANA DE SOUSA PEREIRA Auxiliar de Laboratório 17 

3202412061511 VITORIA GONCALVES AMARAL Auxiliar de Laboratório 18 

2202412051622 VILENE JUNIA SANTOS PEREIRA Auxiliar de Laboratório 19 

3202412061457 LEONICE FERREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Laboratório 20 

2202412051334 CLEIA MARCIA BOTELHO QUIRINO Auxiliar de Laboratório 21 

3202412061202 FARLEANDRO RAMOS MARTINS Auxiliar de Mecânico 1 

3202412061530 VINICIUS TEIXEIRA PASSOS Auxiliar de Mecânico 2 

2202412061510 IAN KEVERTON DA SILVA PASSOS Auxiliar de Mecânico 3 

1202412061518 KENNEDY TEIXEIRA SOARES Auxiliar de Mecânico 4 

1202412050859 ARTHUR COSTA SOARES Auxiliar de Mecânico 5 

2202412051709 ODAIR JOSE GOMES DOS SANTOS Auxiliar de Mecânico 6 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

8 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412061108 THIAGO ALEXANDRE RAMOS GOMES Auxiliar de Mecânico 7 

1202412051714 JOSE GOMES DOS SANTOS Auxiliar de Mecânico 8 

1202412041407 SANDRA JARDIM DE JESUS Auxiliar de Saúde Bucal 1 

2202412041137 VANILDA MARIA DOS SANTOS Auxiliar de Saúde Bucal 2 

1202412041612 VERSIANY DE OLIVEIRA SANTOS Auxiliar de Saúde Bucal 3 

1202412040907 TAIZA CRISTINA SANTOS Auxiliar de Saúde Bucal 4 

2202412051401 ZELITA PINHEIRO DA SILVA Auxiliar de Saúde Bucal 5 

2202412041124 KATIANE PEDROSO TEIXEIRA Auxiliar de Saúde Bucal 6 

1202412051158 MARIA JOSE PEREIRA Auxiliar de Saúde Bucal 7 

2202412061437 LEDA DIANA NEIVA SANTOS PEREIRA Auxiliar de Saúde Bucal 8 

2202412061523 LUCINEIA SILVA ALVES VIANA Auxiliar de Saúde Bucal 9 

3202412051535 JOHCELLY KATHEIRINE DE OLIVEIRA Auxiliar de Saúde Bucal 10 

2202412051332 CLEIA MARCIA BOTELHO QUIRINO Auxiliar de Saúde Bucal 11 

2202412060827 IENE BARBOSA DE SOUSA Auxiliar de Saúde Bucal 12 

2202412061319 KELLY SANTOS DE OLIVEIRA Auxiliar de Secretaria 1 

1202412051125 IRIS LOIANY CARDOSO PRADO Auxiliar de Secretaria 2 

1202412041159 EVELLYN SILVA LOPES Auxiliar de Secretaria 3 

3202412061548 JHEISSY AMANDA ALVES DE 
OLIVEIRA 

Auxiliar de Secretaria 3 

3202412061402 TERESINHA DE JESUS TEIXEIRA Auxiliar de Secretaria 4 

2202412041611 JULIANA MARTINS FERREIRA DOS 
SANTOS 

Auxiliar de Secretaria 5 

3202412051441 PAULA CRISLEI LEITE Auxiliar de Secretaria 6 

1202412061204 LAIS PEREIRA LUIZ Auxiliar de Secretaria 7 

3202412061524 LIVIA SANTOS FIGUEIRO Auxiliar de Secretaria 8 

1202412061512 MARILENE LOPES VIANA Auxiliar de Secretaria 9 

1202412051706 NAIANA ELISANGELA MOREIRA 
GOMES 

Auxiliar de Secretaria 10 

1202412051318 BRUNO FERREIRA GUEDES Auxiliar de Secretaria 11 

3202412061232 DARLAN HENRIQUE COIMBRA 
MACHADO 

Auxiliar de Secretaria 12 

1202412060908 ANA MARIA MARQUES Auxiliar de Secretaria 14 

2202412051546 VANESSA DE CALDAS MOREIRA Auxiliar de Secretaria 15 

3202412061100 REGIANE CRISTINA VIANA Auxiliar de Secretaria 16 

3202412061342 LUCIETE GOMES DE OLIVEIRA Auxiliar de Secretaria 17 

1202412060937 MARIA IVANA PEREIRA DA ROCHA Auxiliar de Secretaria 18 

1202412061044 MARIA JOSE MARTINHO DOS 
SANTOS 

Auxiliar de Secretaria 19 

1202412061312 MARIA THAIS DA SILVA TEIXEIRA Auxiliar de Secretaria 20 

1202412061031 ITAUANA RAMALHO SANTOS Auxiliar de Secretaria 21 

2202412050831 DILMA GOMES DE MIRANDA Auxiliar de Secretaria 22 

3202412061046 DALVINA GONCALVES DOS SANTOS Auxiliar de Secretaria 23 

3202412051630 IDALINA ROSILENE DE JESUS Auxiliar de Secretaria 24 

1202412061101 CARLA STEFFANY PEDROSO Auxiliar de Secretaria 25 

1202412051556 IVONEUZA GEISSILENY FERREIRA Auxiliar de Secretaria 26 

2202412050937 VICTOR HUGO RODRIGUES DA SILVA Auxiliar de Secretaria 27 

2202412051144 JOSIANE GOMES MIRANDA Auxiliar de Secretaria 28 

1202412041112 IRIS SANTOS PEREIRA Auxiliar de Secretaria 29 

1202412050808 ALEX DE SOUSA MARTINS Auxiliar de Secretaria 30 

2202412051537 EDUARDA MENDES RODRIGUES Auxiliar de Secretaria 31 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

9 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412060940 ALANA PATRICIA FERREIRA DA MOTA Auxiliar de Secretaria 32 

1202412061556 ANA CLARA VIEIRA ALVES Auxiliar de Secretaria 33 

2202412051617 GISLAINE TEIXEIRA PRIMO Auxiliar de Secretaria 34 

1202412051002 THIAGO MOREIRA DA SILVA Auxiliar de Secretaria 35 

1202412061136 ANGELA APARECIDA LOPES DOS 
SANTOS 

Auxiliar de Secretaria 36 

2202412061418 SHIRLEY DE MATOS FIGUEIREDO Auxiliar de Secretaria 37 

2202412051414 ANTONIA JOSIANE FERREIRA 
CARDOSO 

Auxiliar de Secretaria 38 

1202412061401 NAIRA FRANCIELLI SOUSA SANTOS Auxiliar de Secretaria 39 

1202412061404 MARINA DAMARES LEITE DA ROCHA Auxiliar de Secretaria 40 

1202412051610 MARINA CARDOSO DE ALMEIDA Auxiliar de Secretaria 41 

1202412061444 MAISA LOPES VIANA Auxiliar de Secretaria 42 

2202412050835 LUANA RAMALHO SANTOS Auxiliar de Secretaria 43 

2202412061053 MAINE EVELLIN RODRIGUES SOUSA Auxiliar de Secretaria 44 

3202412051514 LAIS FERNANDA RODRIGUES 
FERREIRA 

Auxiliar de Secretaria 45 

2202412061332 LAIANE RAIRA SOUSA BARBOSA Auxiliar de Secretaria 46 

2202412051706 JULIENE RIBEIRO DA SILVA Auxiliar de Secretaria 47 

1202412061409 JOZIANE RODRIGUES DE SOUSA Auxiliar de Secretaria 48 

1202412051623 JOYCE RODRIGUES DOS SANTOS Auxiliar de Secretaria 49 

2202412061516 ANTONIA VALDETE MARQUES 
SANTOS 

Auxiliar de Secretaria 50 

1202412060912 DAIANY MARTINS VIEIRA SANTOS Auxiliar de Secretaria 51 

3202412061619 RAQUEL DE SOUZA ARAUJO Auxiliar de Secretaria 52 

3202412051620 THALIENE SANTOS PEREIRA Auxiliar de Secretaria 53 

2202412051220 MARIA JOSE ALVES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 1 

2202412041520 OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 2 

3202412061332 HEIRTON JUNIOR MACHADO DOS 
SANTOS 

Auxiliar de Serviços Gerais 3 

2202412061149 ERICKA APARECIDA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 4 

1202412061220 MARIA DE FATIMA FERREIRA VIANA Auxiliar de Serviços Gerais 5 

1202412040918 MARIA ELIZETE VIEIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 6 

2202412051005 LUANA GOMES BATISTA Auxiliar de Serviços Gerais 7 

1202412061042 MARIA JOSE MARTINHO DOS 
SANTOS 

Auxiliar de Serviços Gerais 8 

1202412061450 ROSANA ESTEVES DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 9 

2202412051113 BRUNO VIEIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 10 

2202412061146 CLAUDIANA APARECIDA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 11 

1202412060808 IONE VIEIRA BARBOSA Auxiliar de Serviços Gerais 12 

2202412051015 ELIZABETE APARECIDA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 13 

2202412050845 EDINETH MOREIRA SANTOS CALDAS Auxiliar de Serviços Gerais 14 

1202412041029 ANTONIA CESAR RIBEIRO DA ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais 15 

3202412051545 VERONICA APARECIDA FERRACINI DA 
SILVA 

Auxiliar de Serviços Gerais 16 

2202412060919 GILSON ALVES MOREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 17 

2202412061232 JOSE GONCALVES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 18 

1202412041430 RONALDO FERREIRA DE JESUS Auxiliar de Serviços Gerais 19 

1202412051324 SEBASTIAO SILVIO PEREIRA LEITE Auxiliar de Serviços Gerais 20 

1202412060902 CIBELLI GOMES DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 21 

1202412051404 SIDINEIA CARDOSO SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 22 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

10 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412061148 NATIELLY BEATRIZ FERREIRA DE 
SOUSA 

Auxiliar de Serviços Gerais 23 

1202412040930 NILTON LOPES PEREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 24 

2202412041415 WILTON FERREIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 25 

2202412050818 IVANO LOPES PEDROSO Auxiliar de Serviços Gerais 26 

1202412051532 SIMONE VIEIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 27 

1202412061104 AECIO JUNIOR FERREIRA DE 
ALMEIDA 

Auxiliar de Serviços Gerais 28 

2202412051231 CARMELITA APARECIDA SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 29 

1202412040843 DARLENE FERRACINI Auxiliar de Serviços Gerais 30 

1202412051242 HILTON GIOVANI DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 31 

3202412051717 IDAIANE BORGES DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 32 

2202412040928 JOSE MARTINS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 33 

1202412061051 LUIS ADALTON VIEIRA LOPES Auxiliar de Serviços Gerais 34 

2202412041429 JOSE CARLOS GOMES DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 35 

2202412061217 FAGNER RAMOS MARTINS Auxiliar de Serviços Gerais 36 

2202412050930 CALUDIO FERREIRA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 37 

2202412051210 MARIA FLORA MOREIRA DA ROCHA 
ALVES 

Auxiliar de Serviços Gerais 38 

1202412051015 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS CARDOSO 

Auxiliar de Serviços Gerais 39 

1202412061037 ANTONIO ODAIR FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 40 

2202412060841 REGIANE TAVARES FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 41 

1202412061121 THAIS RAMOS GOMES Auxiliar de Serviços Gerais 42 

1202412050937 VALMIR FERREIRA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 43 

2202412061152 VANIO CLEIDO LUIZ MAGALHAES Auxiliar de Serviços Gerais 44 

2202412041148 VANETE DO ROSARIO SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 45 

3202412051551 RAQUEL VIEIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 46 

1202412041601 ORLANDO CARLOS MARTINS GOMES 
SANTOS 

Auxiliar de Serviços Gerais 47 

2202412050859 MARCIO PEREIRA BARBOSA Auxiliar de Serviços Gerais 48 

1202412060816 APARECIDO TEIXEIRA DA ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais 49 

3202412061452 PAMELA NAYARA RIBEIRO DA 
ROCHA 

Auxiliar de Serviços Gerais 50 

3202412051528 PAOLA MICHELLY ALVES Auxiliar de Serviços Gerais 51 

1202412050908 XAIANE INGRID TEIXEIRA ALVES Auxiliar de Serviços Gerais 52 

2202412041156 SILVANA RABELO DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 53 

1202412061313 MARIA THAIS DA SILVA TEIXEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 54 

2202412061240 FABRICIO TEODORO DA ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais 55 

2202412061444 CRISLANE TEIXEIRA DA ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais 56 

2202412041508 CAROLAINE ADRIEL TEIXEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 57 

2202412051347 CARLOS ALBERTO DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais 58 

1202412050849 ROGERIO GONCALVES DE JESUS Auxiliar de Serviços Gerais 59 

3202412051517 KEILLA STEFANY FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 60 

3202412051708 MARCELO JUNIO DE SALES VIANA Auxiliar de Serviços Gerais 61 

2202412041422 MANOELINA VIEIRA DA MOTA Auxiliar de Serviços Gerais 62 

2202412051408 VANIA GOMES BARBOSA Auxiliar de Serviços Gerais 63 

1202412051414 ISAMARA LOPES DO LINO Auxiliar de Serviços Gerais 64 

2202412051440 NORMA RIBEIRO DA ROCHA SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 65 

2202412051507 MONIQUE MOREIRA DE CALDAS Auxiliar de Serviços Gerais 66 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

11 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412061227 MATHEUS FERREIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 67 

1202412061400 NAIRA FRANCIELLI SOUSA SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 68 

1202412051600 RIAN RODRIGUES CARDOSO Auxiliar de Serviços Gerais 69 

2202412051204 ROSANGELA COELHO CARVALHO Auxiliar de Serviços Gerais 70 

2202412061234 RENATO DOS PASSOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 71 

3202412061041 SILVIA RAMOS DE JESUS Auxiliar de Serviços Gerais 72 

1202412061532 ANTONIA VANUSA DO NASCIMENTO 
PASSOS TEIXEIRA 

Auxiliar de Serviços Gerais 73 

2202412061300 ANTONIA MAJELA RIBEIRO DA 
ROCHA COSTA 

Auxiliar de Serviços Gerais 74 

2202412050850 ANTONIA PATRICIA PEREIRA DA 
COSTA 

Auxiliar de Serviços Gerais 75 

3202412061607 APARECIDA SUELI PRIMO ESTEVES 
GOMES 

Auxiliar de Serviços Gerais 76 

2202412051651 AURELIANO CHARLES FIGUEIREDO 
SANTOS 

Auxiliar de Serviços Gerais 77 

2202412050941 ADNA ALVES FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 79 

1202412061445 MAISA LOPES VIANA Auxiliar de Serviços Gerais 79 

3202412051524 EMILIA FERREIRA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 80 

1202412051715 JOSE GOMES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 81 

1202412061410 JOZIANE RODRIGUES DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 82 

1202412061529 JAQUELINE GOMES DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 83 

3202412051601 GEOVANA DE FATIMA LOPES 
PEDROSO 

Auxiliar de Serviços Gerais 84 

2202412061529 FRANCIELLY MOREIRA ALVES Auxiliar de Serviços Gerais 85 

2202412061103 KEVIN VIEIRA SABINO DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 86 

1202412061520 KENNEDY TEIXEIRA SOARES Auxiliar de Serviços Gerais 87 

1202412041049 ANTONIO ODETE DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 88 

2202412050949 MARIA EMILIA SABINO DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 89 

2202412051158 MARIA NAYANE VIANA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 90 

1202412060939 MARIA IVANA PEREIRA DA ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais 91 

2202412051713 ODAIR JOSE GOMES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 92 

2202412061457 PALOMA INDIANARA RIBEIRO DA 
ROCHA 

Auxiliar de Serviços Gerais 93 

2202412041616 PAULA JANAINA SANTOS 
GONCALVES 

Auxiliar de Serviços Gerais 94 

2202412061555 ROSALINA VIEIRA LOPES Auxiliar de Serviços Gerais 95 

1202412061353 TANIA NEIVA LEITE Auxiliar de Serviços Gerais 96 

1202412050923 THAMIRYS ALVES TEIXEIRA DE 
SOUSA 

Auxiliar de Serviços Gerais 97 

3202412061036 VINICIUS EDUARDO RODRIGUES DE 
SOUSA 

Auxiliar de Serviços Gerais 98 

2202412051120 VINICIUS SILVA REIS Auxiliar de Serviços Gerais 99 

1202412041520 ARTHUR ALVES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 100 

3202412061257 LEDA SABRINA COSTA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais 101 

2202412050840 LIDIANE FERREIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 102 

2202412060858 JENMIFFER FERNANDES SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 103 

1202412061150 CLEIDE SOARES NUNES Auxiliar de Serviços Gerais 104 

2202412061247 MARIA APARECIDA PEREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 105 

2202412061615 MARIA JOSE GOMES LEITE Auxiliar de Serviços Gerais 106 

2202412051532 ROSINEIDE GOMES DOS SANTOS 
SOUSA 

Auxiliar de Serviços Gerais 107 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

12 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412041556 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 108 

1202412061109 THIAGO ALEXANDRE RAMOS GOMES Auxiliar de Serviços Gerais 109 

2202412061157 ALEXANDRE RAMOS DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 110 

1202412061009 ANA VALDIRENE DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 111 

3202412061212 ANGELICA CLEONICE PEREIRA 
ALMEIDA 

Auxiliar de Serviços Gerais 112 

2202412051011 ANTONIA VIEIRA FERREIRA PINHEIRO Auxiliar de Serviços Gerais 113 

1202412061433 ISNAIRA LOPES VIANA Auxiliar de Serviços Gerais 114 

3202412061133 ADRIANA APARECIDA NUNES Auxiliar de Serviços Gerais 115 

3202412061224 ANA NILMA DE PASSOS Auxiliar de Serviços Gerais 116 

2202412051518 ANA CAROLINA DA SILVA CALDAS Auxiliar de Serviços Gerais 117 

1202412061425 ANGELICA ALVES DE JESUS Auxiliar de Serviços Gerais 118 

1202412051029 ADILSON RODRIGUES DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 119 

2202412061242 JULIO CORREIA PEREIRA DE SOUSA Auxiliar de Serviços Gerais 120 

3202412061456 LEONICE FERREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 121 

1202412050833 HERLLEY TAINARA VIEIRA DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais 122 

1202412060827 JANETE GONCALVES DA ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais 123 

3202412061535 DEICIANE FELIPE SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 124 

1202412051204 EVELIN FERNANDA DE OLIVEIRA 
VIANA 

Auxiliar de Serviços Gerais 125 

2202412050905 KEUBERTY MICAEL TEIXEIRA ALVES Auxiliar de Serviços Gerais 126 

2202412061559 LEDA ESTEVES FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 127 

3202412061218 IVAN WEESLEY DE SOUSA DIAS Auxiliar de Serviços Gerais 128 

2202412061225 EDSON AILTON PEREIRA DE ALMEIDA Auxiliar de Serviços Gerais 129 

2202412051601 ELIEIDSON VIEIRA BARBOSA Auxiliar de Serviços Gerais 130 

3202412061109 FABIANA DE FATIMA AMARAL Auxiliar de Serviços Gerais 131 

1202412051059 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 132 

3202412061428 VANESSA ALVES ALCANTARA Auxiliar de Serviços Gerais 133 

2202412050822 VIVIANE VIEIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 134 

1202412061301 MARIA SUELI ALVES DE JESUS Auxiliar de Serviços Gerais 135 

2202412050825 MARIA MARCIA FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais 136 

2202412051452 NELSON MOREIRA DE CALDAS Auxiliar de Serviços Gerais 137 

2202412061543 EDELSON PEREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 138 

1202412051253 JULIETE VIEIRA SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais 139 

1202412051347 ADRIANA DA SILVA XAVIER Auxiliar de Serviços Gerais 140 

3202412051532 ROBISON RIBEIRO DOS SANTOS Educador(a) Físico 1 

2202412041443 MAURICIO ISRAEL PRIMO DO PRADO Educador(a) Físico 2 

2202412041342 LEIDIANE APARECIDA DA SILVEIRA 
SANTOS 

Educador(a) Físico 3 

3202412051652 EDMARCOS PEREIRASANTOS Educador(a) Físico 4 

2202412051106 JOAO PEDRO MARQUES Educador(a) Físico 5 

3202412061120 GABRIEL LOPES DOS SANTOS Educador(a) Físico 6 

2202412051133 EDGAR DE SOUZA SANTOS Educador(a) Físico 7 

1202412041502 DAVID JUNIO VIEIRA Educador(a) Físico 8 

2202412050915 NATHIELE APARECIDA DE AZEVEDO Educador(a) Físico 9 

2202412051339 EDNA FERREIRA MIRANDA Enfermeiro(a) 1 

1202412051549 JULIANA FERREIRA SANTOS Enfermeiro(a) 2 

1202412060916 GLICIENE DE MARCIA NONATO 
GUEDES 

Enfermeiro(a) 3 

2202412041534 RENIANE GOMES ALVES Enfermeiro(a) 4 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

13 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412041559 LUCAS GOMES DOS SANTOS Enfermeiro(a) 5 

1202412051147 LEIDIANE MOREIRA DE JESUS Enfermeiro(a) 6 

2202412040904 SANDIELY SOARES LEITE Enfermeiro(a) 7 

3202412061406 CLAUDIO VANDERLEY DE ARAUJO Enfermeiro(a) 8 

1202412051150 ADALZIJA PEREIRA DA ROCHA Enfermeiro(a) 9 

3202412051649 ANA GABRIELE VIEIRA SANTOS Enfermeiro(a) 10 

1202412051721 PAULO HENRIQUE CALAZANS Enfermeiro(a) 11 

3202412051656 ANA JULLIA OLIVEIRA GUEDES Enfermeiro(a) 12 

2202412051659 ERICA RODRIGUES VIANA Enfermeiro(a) 13 

3202412061029 CARLA GUIDO DIAS Enfermeiro(a) 14 

2202412041515 ANALICE RODRIGUES VIEIRA Enfermeiro(a) 15 

1202412061306 NADJELE MARQUES AMORIM Enfermeiro(a) 16 

1202412050857 ARTHUR COSTA SOARES Facilitador de Vínculos 
(Barreiros) 

1 

1202412051459 LETICIA FERREIRA DE SOUSA Facilitador de Vínculos 
(Barreiros) 

2 

3202412051456 LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA Facilitador de Vínculos 
(Manguara) 

1 

2202412051127 THAMIRIS GABRIELE GOMES DOS 
SANTOS 

Facilitador de Vínculos (Sede do 
Município) 

1 

2202412060950 ADNA ALVES FERREIRA Facilitador de Vínculos (Sede do 
Município) 

2 

3202412061539 MICHELLE LAGES CARDOSO Facilitador de Vínculos (Sede do 
Município) 

3 

2202412061020 IRIS LAURITA PEREIRA SOUSA Facilitador de Vínculos (Tocoiós 
de Minas) 

1 

2202412041349 IRENE VIANA DE SOUSA Facilitador de Vínculos (Tocoiós 
de Minas) 

2 

3202412051526 EMILIA FERREIRA DA SILVA Facilitador de Vínculos (Tocoiós 
de Minas) 

3 

3202412061131 ADRIANA APARECIDA NUNES Facilitador de Vínculos (Tocoiós 
de Minas) 

4 

1202412041416 THAIS FERNANDA SANTOS COTA Farmacêutico (a) 1 

2202412041524 EDILANE PEREIRA SANTOS Farmacêutico (a) 2 

1202412041458 KELLY DO ROSARIO SILVA VIEIRA Farmacêutico (a) 3 

2202412051139 KRYSLENE VITORIA DA COSTA Farmacêutico (a) 4 

2202412051502 MIRIAN EMANUELY PEREIRA SANTOS Farmacêutico (a) 5 

1202412061454 ADALTON LOPES RIBEIRO Farmacêutico (a) 6 

2202412051130 ERIKA MARQUES RODRIGUES Farmacêutico (a) 7 

2202412060924 LEIDIJANE APARECIDA FERNANDES Farmacêutico (a) 8 

2202412061037 OSVALDO FERREIRA SARMENTO Fiscal Municipal 1 

1202412051618 EVALDO DUARTE PEREIRA Fiscal Municipal 2 

1202412051304 JEFERSON MIRANDA AMARAL Fiscal Municipal 3 

2202412061410 JOICE PINHEIRO SOARES Fisioterapeuta 1 

2202412041410 TANIA MARA VIANA NUNES Fisioterapeuta 2 

1202412051350 MARCIA MARIA MARQUES 
NASCIMENTO 

Fisioterapeuta 3 

2202412041106 ANTONIO NELSON VIEIRA DOS 
SANTOS 

Gari 1 

1202412041518 ARTHUR ALVES DOS SANTOS Gari 2 

2202412041407 CALIXTO ALVES RAMOS Gari 3 

1202412041215 JOSE ALVES MARTINS Gari 4 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

14 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412050851 ROGERIO GONCALVES DE JESUS Gari 5 

1202412051531 SIMONE VIEIRA DE SOUSA Gari 6 

1202412040851 SONIA MARIA VIEIRA Gari 7 

1202412061345 FABIO LOPES DOS SANTOS Gari 8 

2202412061216 FAGNER RAMOS MARTINS Gari 9 

2202412051407 VANIA GOMES BARBOSA Gari 10 

1202412050817 ANDRE DE SALES PEREIRA Gari 11 

1202412041153 ANTONIO ROMYLSON APARECIDO 
SANTOS 

Gari 12 

3202412051715 IDAIANE BORGES DE SOUSA Gari 13 

1202412061004 JUNIOR GABRIEL GOMES PINHEIRO Gari 14 

1202412051415 ISAMARA LOPES DO LINO Gari 15 

2202412041549 BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS Gari 16 

2202412060837 MARIA ROSIVANE SANTOS Gari 17 

1202412050920 MARLENE ESTEVES DOS SANTOS Gari 18 

1202412051101 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA Gari 19 

3202412061147 NATIELLY BEATRIZ FERREIRA DE 
SOUSA 

Gari 20 

2202412061104 KEVIN VIEIRA SABINO DE SOUSA Gari 21 

2202412050946 MARIA EMILIA SABINO DE SOUSA Gari 22 

3202412061557 VITORIA CAMILE DA ROCHA Gari 23 

2202412051016 ELIZABETE APARECIDA DOS SANTOS Gari 24 

2202412061554 ROSALINA VIEIRA LOPES Gari 25 

2202412051118 VINICIUS SILVA REIS Gari 26 

2202412051212 MARIA FLORA MOREIRA DA ROCHA 
ALVES 

Gari 27 

2202412051439 NORMA RIBEIRO DA ROCHA SANTOS Gari 28 

2202412061155 VANIO CLEIDO LUIZ MAGALHAES Gari 29 

2202412041424 MANOELINA VIEIRA DA MOTA Gari 30 

2202412050851 ANTONIA PATRICIA PEREIRA DA 
COSTA 

Gari 31 

2202412041545 ANTONIO CARLOS FERREIRA GOMES Gari 32 

3202412061606 APARECIDA SUELI PRIMO ESTEVES 
GOMES 

Gari 33 

1202412041357 GABRIEL JUNIO DE SOUSA Gari 34 

3202412051600 GEOVANA DE FATIMA LOPES 
PEDROSO 

Gari 35 

2202412060921 GILSON ALVES MOREIRA Gari 36 

2202412040945 JASON ALCANTARA GONCALVES Gari 37 

2202412041518 OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Gari 38 

3202412061043 SILVIA RAMOS DE JESUS Gari 39 

2202412050841 LIDIANE FERREIRA DE SOUSA Gari 40 

2202412061301 ANTONIA MAJELA RIBEIRO DA 
ROCHA COSTA 

Gari 41 

1202412060824 JANETE GONCALVES DA ROCHA Gari 42 

2202412060831 MARIA MARCIA FERREIRA Gari 43 

3202412051549 MARCIA APARECIDA PEREIRA DOS 
SANTOS 

Gari 44 

2202412061248 MARIA APARECIDA PEREIRA Gari 45 

1202412051527 JESSICA DE SOUSA FERREIRA Gari 46 

1202412061149 CLEIDE SOARES NUNES Gari 47 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

15 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412061107 FABIANA DE FATIMA AMARAL Gari 48 

1202412051205 EVELIN FERNANDA DE OLIVEIRA 
VIANA 

Gari 49 

2202412061527 FRANCIELLY MOREIRA ALVES Gari 50 

3202412061213 ANGELICA CLEONICE PEREIRA 
ALMEIDA 

Gari 51 

1202412051030 ADILSON RODRIGUES DE SOUSA Gari 52 

2202412051521 ANA CAROLINA DA SILVA CALDAS Gari 53 

3202412061223 ANA NILMA DE PASSOS Gari 54 

2202412051611 RICARDO MENDES DA SILVA Mecânico 1 

3202412061201 FARLEANDRO RAMOS MARTINS Mecânico 2 

2202412051643 EVANDRO RABELO DE SOUSA Mecânico 3 

3202412051449 DIEGO CARDOSO LOPES Motorista de Moto (Motoboy) 1 

2202412041332 LAIS GOMES SOARES Motorista de Moto (Motoboy) 2 

1202412041210 DANILO DE OLIVEIRA SANTOS Motorista de Moto (Motoboy) 3 

2202412051111 BRUNO VIEIRA DE SOUSA Motorista de Moto (Motoboy) 4 

2202412051648 GEOVANY NATALINO DA COSTA Motorista de Moto (Motoboy) 5 

1202412041007 HERMES XAVIER LOPES Motorista de Moto (Motoboy) 6 

2202412061025 LUIZ FERREIRA VIANA Motorista de Moto (Motoboy) 7 

1202412041144 WARLEY DA SILVA SOUSA Motorista de Moto (Motoboy) 8 

2202412061205 ALEXANDRE RAMOS DE SOUSA Motorista de Moto (Motoboy) 9 

2202412061509 IAN KEVERTON DA SILVA PASSOS Motorista de Moto (Motoboy) 10 

2202412061113 JOAO VICTOR PEDROSO GONCALVES Motorista de Moto (Motoboy) 11 

1202412061541 CLEISON FELIPE SANTOS Motorista de Moto (Motoboy) 12 

3202412061220 IVAN WEESLEY DE SOUSA DIAS Motorista de Moto (Motoboy) 13 

2202412041333 LAIS GOMES SOARES Motorista I 1 

3202412051645 JAIR TEIXEIRA DA ROCHA Motorista I 2 

2202412051633 JOSE CARLOS ROSA SANTOS Motorista I 3 

2202412041059 MAKLEY PINHEIRO RODRIGUES Motorista I 4 

1202412051045 ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA SILVA Motorista I 5 

1202412051649 WILSON TEIXEIRA BARBOS Motorista I 6 

2202412041554 JULIO DIOGUINHO ALVES DE JESUS Motorista I 7 

2202412040855 DEOMARIO ESTEVES DE AGUILAR Motorista I 8 

2202412041302 JOAO MARCOS SANTOS VIEIRA Motorista I 9 

2202412041436 REGINALDO DE OLIVEIRA SANTOS Motorista I 10 

2202412041418 ADIMAR BATISTA FERNANDES DE 
OLIVEIRA 

Motorista I 11 

2202412060946 ANTONIO NILSON FERREIRA CAMPOS Motorista I 12 

2202412060815 GEOVANI SOARES DA MOTA Motorista I 13 

1202412040940 GUILHERME ALVES DE SOUZA Motorista I 14 

2202412041012 CLESIO RIBEIRO MARTINS Motorista I 15 

1202412041058 MARCELO SALES PEREIRA Motorista I 16 

1202412051636 LUAN FERREIRA GOMES Motorista I 17 

2202412050901 MARCIO PEREIRA BARBOSA Motorista I 18 

1202412041147 WARLEY DA SILVA SOUSA Motorista I 19 

1202412051257 MARCELO MOREIRA SOUZA Motorista I 20 

2202412051553 SEBASTIAO FERNANDES DE SOUSA Motorista I 21 

2202412040837 LUCAS FERREIRA DE SOUSA Motorista I 22 

2202412051437 ALISON MACLEY VIEIRA MOTA Motorista I 23 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

16 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412060847 OSIVANO SOARES DA MOTA Motorista I 24 

3202412061138 JULIANO MOREIRA DOS SANTOS Motorista I 25 

1202412061006 JUNIOR GABRIEL GOMES PINHEIRO Motorista I 25 

1202412041448 GILSON FERREIRA CARDOSO Motorista I 26 

1202412051243 HILTON GIOVANI DOS SANTOS Motorista I 27 

2202412051646 GEOVANY NATALINO DA COSTA Motorista I 28 

2202412050921 JHEISON RODRIGO TEIXEIRA DE 
SOUSA 

Motorista I 29 

2202412061023 LUIZ FERREIRA VIANA Motorista I 30 

2202412061116 MAURO SERGIO FERREIRA BARBOSA Motorista I 31 

3202412051447 DIEGO CARDOSO LOPES Motorista I 32 

1202412051615 EVALDO DUARTE PEREIRA Motorista I 33 

1202412041048 ANTONIO ODETE DE SOUSA Motorista I 34 

3202412051701 CICERO APARECIDO FERREIRA DA 
SILVA 

Motorista I 35 

1202412041123 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS Motorista I 36 

3202412051721 ANTONIO MARCOS FARIA DE JESUS Motorista I 37 

1202412050939 VALMIR FERREIRA DA SILVA Motorista I 38 

1202412040932 NILTON LOPES PEREIRA Motorista I 39 

3202412061531 VINICIUS TEIXEIRA PASSOS Motorista I 40 

1202412050916 RONDINELE GOMES DA SILVA Motorista I 41 

2202412041044 GEOVANE SANTIAGO LOPES GOMES Motorista I 42 

1202412060848 MILTON FERREIRA DOS SANTOS Motorista I 43 

2202412061238 FABRICIO TEODORO DA ROCHA Motorista I 44 

2202412051151 FABIO RAIMUNDO VIEIRA FARIA Motorista I 45 

1202412051356 HELIO CLEOMAR SIMOES Motorista I 46 

1202412061523 KENNEDY TEIXEIRA SOARES Motorista I 47 

2202412061207 ALEXANDRE RAMOS DE SOUSA Motorista I 48 

3202412061026 IAN KAIQUE FERREIRA DOS SANTOS Motorista I 49 

2202412061512 IAN KEVERTON DA SILVA PASSOS Motorista I 50 

1202412061337 WELITON AMARAL GOMES Motorista I 51 

2202412061220 ERICK CARDOSO FERREIRA Motorista I 52 

1202412051011 FERNANDO VIEIRA BARBOSA Motorista I 53 

2202412040922 DANIEL GONCALVES DE JESUS Motorista II 1 

2202412061135 SANTO FERREIRA DE PASSOS Motorista II 2 

2202412041041 GEOVANE SANTIAGO LOPES GOMES Motorista II 3 

2202412050924 SEBASTIÃO CARLOS PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

Motorista II 4 

2202412051433 ADILSON MARTINS DE SOUSA Motorista II 5 

2202412040937 VALMIR FERREIRA DA SILVA Motorista II 6 

3202412051703 CICERO APARECIDO FERREIRA DA 
SILVA 

Motorista II 7 

2202412050856 EDEVAIL RABELO DE SOUSA Motorista II 9 

2202412040909 SILVANO AURELIO MENDES Motorista II 10 

2202412060959 MARCOS CIRINO DE SOUZA Motorista II 11 

1202412061535 JOSE ELIAS FERREIRA DE PASSOS Motorista II 12 

2202412051456 ROBSON ADRIECKSON DOS SANTOS Motorista II 13 

3202412061625 RANDERSON PEDROSO TEIXEIRA Motorista II 14 

2202412051002 JOELMIR CARDOSO FARIAS Motorista II 15 

2202412041014 CLESIO RIBEIRO MARTINS Motorista II 16 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

17 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412041556 JULIO DIOGUINHO ALVES DE JESUS Motorista II 17 

1202412041054 MARCELO SALES PEREIRA Motorista II 18 

1202412051105 ELIZEU MARTINS PEDROSO Motorista II 19 

2202412040858 DEOMARIO ESTEVES DE AGUILAR Motorista II 20 

2202412041056 MAKLEY PINHEIRO RODRIGUES Motorista II 21 

3202412061137 JULIANO MOREIRA DOS SANTOS Motorista II 22 

2202412051631 JOSE CARLOS ROSA SANTOS Motorista II 23 

1202412041446 GILSON FERREIRA CARDOSO Motorista II 24 

1202412061356 ANTONIO EDNELSON TEIXEIRA DA 
ROCHA 

Motorista II 25 

1202412060817 APARECIDO TEIXEIRA DA ROCHA Motorista II 26 

2202412051551 SEBASTIAO FERNANDES DE SOUSA Motorista II 27 

3202412061050 ANTONIO EVANDRO ALVES Motorista II 28 

2202412061228 EDSON AILTON PEREIRA DE ALMEIDA Motorista II 29 

2202412061222 ERICK CARDOSO FERREIRA Motorista II 30 

1202412061336 WELITON AMARAL GOMES Motorista II 31 

3202412061518 RONALDO RAMALHO DE SOUSA Motorista II 32 

1202412051010 FERNANDO VIEIRA BARBOSA Motorista II 33 

2202412040841 NAIANY PEREIRA DE SOUSA Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Educação) 

1 

2202412041021 ADRIANA SIMOES DA SILVA Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Educação) 

2 

1202412041227 IOLANDA PINHEIRO SANTOS Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Educação) 

3 

2202412051620 VILENE JUNIA SANTOS PEREIRA Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Educação) 

4 

1202412041439 ARLETE RODRIGUES DE SOUZA Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Saúde) 

1 

2202412041023 ADRIANA SIMOES DA SILVA Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Saúde) 

2 

1202412041225 IOLANDA PINHEIRO SANTOS Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Saúde) 

3 

2202412051542 CAROLINE MARTINS SIMOES Nutricionista (Secretaria 
Municipal de Saúde) 

4 

1202412041411 PRICILA DO ESPIRITO SANTO 
CARDOSO 

Odontólogo(a) 1 

2202412051719 REGIANE FERREIRA DE SOUSA Odontólogo(a) 2 

1202412041527 VITORIA MARQUES CALAZANS Odontólogo(a) 3 

3202412061247 JACKSON COELHO NEVES Odontólogo(a) 4 

2202412041528 MARYLANE DE MENDONÇA GUEDES Odontólogo(a) 5 

2202412041500 LARA FABIA DA COSTA GUIMARAES Odontólogo(a) 6 

2202412041326 VIVIAN AMARAL SANTOS Odontólogo(a) 7 

1202412061322 FILIPE JARDIM AMARAL Odontólogo(a) 8 

1202412061211 RYAN BOTELHO SANTOS Odontólogo(a) 9 

3202412061250 SANDY MIRELE BATISTA DE AGUILAR Odontólogo(a) 10 

1202412061429 MARIANA ALEXIA DE SOUZA SANTOS Odontólogo(a) 11 

1202412061342 GUILHERME FERREIRA COUTO Odontólogo(a) 12 

1202412041006 HERMES XAVIER LOPES Oficial de Serviços 1 

2202412051051 GILMAR MENDES DE JESUS Operador de Máquinas 
Agrícolas 

1 

1202412060854 MILTON FERREIRA DOS SANTOS Operador de Máquinas 
Agrícolas 

2 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

18 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412051245 HILTON GIOVANI DOS SANTOS Operador de Máquinas I 1 

2202412051641 EVANDRO RABELO DE SOUSA Operador de Máquinas I 2 

1202412050912 JOAO BATISTA VIEIRA SANTOS Operador de Máquinas II 1 

2202412051528 GERALDO FIGUEIRO DE JESUS Operador de Máquinas II 2 

2202412050912 VANILDO VIANA DOS SANTOS Operador de Máquinas II 3 

1202412061329 ANTONIA PATRICIA LOPES DOS 
SANTOS 

Orientador Social 1 

1202412051128 IRIS LOIANY CARDOSO PRADO Orientador Social 2 

3202412061556 VITORIA CAMILE DA ROCHA Orientador Social 3 

1202412051557 IVONEUZA GEISSILENY FERREIRA Orientador Social 4 

1202412061129 ALINE FERREIRA PRIMO Orientador Social 5 

1202412050900 ARTHUR COSTA SOARES Orientador Social 6 

1202412051505 DEIVISON TEIXEIRA SOARES Orientador Social 7 

2202412051419 GABRIELA DA SILVA PEDROSO Orientador Social 8 

2202412061129 EDILENE XAVIER DOS SANTOS Orientador Social 9 

1202412060814 APARECIDO TEIXEIRA DA ROCHA Pedreiro I 1 

2202412051342 SILVANO APARECIDO CORREIA SILVA Pedreiro II 2 

3202412061356 FABIOLA SANDIELY SILVA LOPES Psicólogo(a) (CRAS) 1 

1202412051443 SAMARA VIEIRA DA COSTA Psicólogo(a) (CRAS) 2 

1202412051441 SAMARA VIEIRA DA COSTA Psicólogo(a) (Secretaria 
Municipal de Saúde) 

1 

1202412050812 MARLUCE MOREIRA DE SOUZA Psicólogo(a) (Secretaria 
Municipal de Saúde) 

2 

2202412051218 MARIA JOSE ALVES DOS SANTOS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

1 

2202412061144 CLAUDIANA APARECIDA DE SOUSA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

2 

1202412040841 DARLENE FERRACINI Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

3 

2202412051556 ELIZETE MARTINS VIANA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

4 

1202412040946 ELZA DA CONCEICAO VIEIRA DOS 
SANTOS 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

5 

2202412051009 ANTONIA VIEIRA FERREIRA PINHEIRO Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

6 

2202412041130 REHGINA APARECIDA DOS SANTOS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

7 

3202412061339 LUCIETE GOMES DE OLIVEIRA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

8 

1202412061119 THAIS RAMOS GOMES Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

9 

2202412041146 VANETE DO ROSARIO SANTOS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

10 

2202412051615 GISLAINE TEIXEIRA PRIMO Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

11 

1202412061527 JAQUELINE GOMES DE OLIVEIRA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

12 

2202412051520 ANA CAROLINA DA SILVA CALDAS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

13 

2202412051637 CLAUDIANA GOMES DE SALES Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

14 

3202412051519 KEILLA STEFANY FERREIRA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

15 

3202412061608 APARECIDA SUELI PRIMO ESTEVES 
GOMES 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

16 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

19 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

1202412061420 LEILA APARECIDA DOS SANTOS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

17 

2202412061520 MARIA REGINA LIDUINA PEREIRA DE 
SOUZA 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

18 

3202412061603 ERICKA APARECIDA DA SILVA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

19 

3202412061214 ANGELICA CLEONICE PEREIRA 
ALMEIDA 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

20 

3202412051500 ILVA MOREIRA PRIMO Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

21 

2202412060810 KAISA APARECIDA PINHEIRO DE 
SOUSA 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

22 

1202412041553 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

23 

1202412051202 EVELIN FERNANDA DE OLIVEIRA 
VIANA 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

24 

3202412061151 MARIA APARECIDA AMARAL Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

25 

2202412060832 MARIA MARCIA FERREIRA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

26 

1202412061302 MARIA SUELI ALVES DE JESUS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

27 

3202412061426 VANESSA ALVES ALCANTARA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

28 

3202412061534 DEICIANE FELIPE SANTOS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

29 

2202412061617 MARIA JOSE GOMES LEITE Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

30 

2202412050953 ANDRESIA APARECIDA FAGUNDES 
RIBEIRO 

Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

31 

2202412061429 GILVANIA ALVES DE JESUS Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

32 

1202412051632 SIDIANY RAMALHO DE SOUSA Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

33 

1202412061148 CLEIDE SOARES NUNES Serviçal (Prefeitura e 
Secretarias, exceto Escolas) 

34 

2202412061256 VALERIA FERREIRA DE PASSOS Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

1 

2202412061416 SHIRLEY DE MATOS FIGUEIREDO Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

2 

2202412041316 ANTONIA MAGDA VIEIRA VIANA Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

3 

2202412060855 IRENE VIEIRA DA CONCEICAO Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

4 

1202412061205 LAIS PEREIRA LUIZ Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

5 

2202412061446 ANA PAULA DE JESUS Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

6 

3202412061540 MICHELLE LAGES CARDOSO Supervisor para o Programa 
Criança Feliz 

7 

2202412061316 KELLY SANTOS DE OLIVEIRA Técnico de Saúde Bucal 1 

2202412061440 LEDA DIANA NEIVA SANTOS PEREIRA Técnico de Saúde Bucal 2 

2202412041358 RAFAELLA CRISTINA SANTOS Técnico em Enfermagem 1 

2202412040845 LILIANE GOMES OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 2 

1202412041104 NERDY ALVES PINHEIRO Técnico em Enfermagem 3 

2202412051436 HELOISA RODRIGUES DE BRITO Técnico em Enfermagem 4 

1202412061614 GILMAR VIEIRA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 5 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

20 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412061152 MARIA APARECIDA AMARAL Técnico em Enfermagem 6 

1202412041542 ANTONIA CECILIA PEREIRA DE SOUSA Técnico em Enfermagem 7 

3202412061242 CASSIA APARECIDA CARDOSO DA 
CRUZ 

Técnico em Enfermagem 8 

2202412061251 VANI IZABEL DOS SANTOS Técnico em Enfermagem 9 

1202412061054 VITORIA APARECIDA RODRIGUES 
SILVA 

Técnico em Enfermagem 10 

2202412040953 FLAVIA FERNANDES FERREIRA Técnico em Enfermagem 11 

3202412061553 VERSIANY DE PAULA COTA Técnico em Enfermagem 12 

1202412051140 ANTONIA VANY RIBEIRO DE ARAUJO Técnico em Enfermagem 13 

1202412051449 NEDIANE PINHEIRO DE SOUZA Técnico em Enfermagem 14 

3202412051543 VERONICA APARECIDA FERRACINI DA 
SILVA 

Técnico em Enfermagem 15 

1202412041015 DAIANE SANTOS MARQUES Técnico em Enfermagem 16 

2202412041403 VANESSA VIANA DE JESUS Técnico em Enfermagem 17 

2202412061307 KATIA APARECIDA PINHEIRO DOS 
SANTOS 

Técnico em Enfermagem 18 

2202412061138 RUDINEY PASSOS VIEIRA Técnico em Enfermagem 19 

2202412051355 ROSEMARY APARECIDA DA SILVA Técnico em Enfermagem 20 

2202412061122 IARA GONCALVES PINHEIRO Técnico em Enfermagem 21 

1202412050930 ALICE FERREIRA DE SOUSA Técnico em Enfermagem 22 

1202412060927 IUNY CARDOSO PRADO Técnico em Enfermagem 23 

1202412041534 RENATA DE PASSOS VIEIRA Técnico em Enfermagem 24 

1202412051516 LEILA VIEIRA BARBOSA Técnico em Enfermagem 25 

2202412051040 MARIA JOSE CORREIA DOS SANTOS 
FERNANDES 

Técnico em Enfermagem 26 

2202412060911 THAUANE CRISTINA GOMES DOS 
SANTOS 

Técnico em Enfermagem 27 

3202412061122 DEBORAH RIBEIRO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem 28 

2202412061318 KELLY SANTOS DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 29 

3202412061458 LEONICE FERREIRA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem 30 

1202412051457 LETICIA FERREIRA DE SOUSA Técnico em Enfermagem 31 

2202412060808 KAISA APARECIDA PINHEIRO DE 
SOUSA 

Técnico em Enfermagem 32 

2202412051000 ANDREIA JAQUELINE DOS SANTOS Técnico em Enfermagem 33 

1202412061405 MARINA DAMARES LEITE DA ROCHA Técnico em Enfermagem 34 

2202412051055 ASIZELLY SOARES SANTOS Técnico em Enfermagem 35 

2202412061551 BRUNO ROCHA FERREIRA Técnico em Enfermagem 36 

2202412051626 DEIZIANE CARDOSO PRIMO Técnico em Enfermagem 37 

3202412061108 FABIANA DE FATIMA AMARAL Técnico em Enfermagem 38 

2202412051320 GIOVANA DE SOUSA PEREIRA Técnico em Enfermagem 39 

2202412041452 JUCIARA APARECIDA CARDOSO Técnico em Enfermagem 40 

2202412060825 IENE BARBOSA DE SOUSA Técnico em Enfermagem 41 

2202412061524 LUCINEIA SILVA ALVES VIANA Técnico em Enfermagem 42 

1202412051311 JULIANA RIBEIRO LOPES Técnico em Enfermagem 43 

2202412051336 CLEIA MARCIA BOTELHO QUIRINO Técnico em Enfermagem 44 

1202412061113 NIVIA MATOS DOS SANTOS TEIXEIRA Técnico em Enfermagem 45 

1202412051657 NUBIA MARA PEREIRA ANTUNES Técnico em Enfermagem 46 

2202412051655 SABRINA GOMES RAMALHO Técnico em Enfermagem 47 

3202412051505 VALERIA MENDES CARDOSO Técnico em Enfermagem 48 

2202412061253 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 49 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

21 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412061609 VANIELLE NUNES RODRIGUES Técnico em Enfermagem 50 

2202412040850 DEUSDETE PEREIRA DOS SANTOS Vigia 1 

2202412051349 CARLOS ALBERTO DE SOUZA Vigia 2 

1202412051050 GENERINO PEREIRA DOS SANTOS Vigia 3 

2202412041539 GEOMAR RODRIGUES DOS SANTOS Vigia 4 

2202412051524 OSVALDO JOSEFINO DE OLIVEIRA Vigia 5 

1202412051133 LUIZ CARLOS DE SOUSA JARDIM Vigia 6 

1202412051508 DEIVISON TEIXEIRA SOARES Vigia 7 

1202412041121 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS Vigia 8 

2202412061245 ANTONIO SEBASTIAO VIEIRA Vigia 9 

2202412040942 JASON ALCANTARA GONCALVES Vigia 10 

1202412041605 ORLANDO CARLOS MARTINS GOMES 
SANTOS 

Vigia 11 

2202412050816 IVANO LOPES PEDROSO Vigia 12 

2202412061040 WELLINGTON RAMALHO DOS 
SANTOS 

Vigia 13 

2202412051445 MAYCON DOUGLAS RODRIGUES 
PRIMO 

Vigia 14 

1202412050820 ANDRE DE SALES PEREIRA Vigia 15 

2202412051238 JOSE MARCIO FERREIRA SANTOS Vigia 16 

1202412061047 JOSE ADILSON GOMES Vigia 17 

2202412051458 ROBSON ADRIECKSON DOS SANTOS Vigia 18 

3202412061240 GILSON GOMES DA CRUZ Vigia 19 

3202412061219 IVAN WEESLEY DE SOUSA DIAS Vigia 20 

1202412051116 KAIQUE SILVA GOMES Vigia 21 

2202412051116 VINICIUS SILVA REIS Vigia 22 

2202412051450 NELSON MOREIRA DE CALDAS Vigia 23 

1202412050958 THIAGO MOREIRA DA SILVA Vigia 24 

2202412061154 VANIO CLEIDO LUIZ MAGALHAES Vigia 25 

1202412060852 MILTON FERREIRA DOS SANTOS Vigia 26 

3202412051711 MARCELO JUNIO DE SALES VIANA Vigia 27 

3202412061420 JOSE APARECIDO LEMOS DOS 
SANTOS 

Vigia 28 

2202412051049 GILMAR MENDES DE JESUS Vigia 29 

1202412041358 GABRIEL JUNIO DE SOUSA Vigia 30 

2202412051652 AURELIANO CHARLES FIGUEIREDO 
SANTOS 

Vigia 31 

1202412040900 JESSICA ALVES ESTEVES Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Bela Vista) 

1 

1202412051406 SIDINEIA CARDOSO SILVA Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Bela Vista) 

2 

1202412051451 NEDIANE PINHEIRO DE SOUZA Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Bela Vista) 

3 

2202412051234 CARMELITA APARECIDA SANTOS Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Bela Vista) 

4 

1202412051543 LAYSA CRISTINA FIGUEIRO PASSOS Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro de Fátima) 

1 

2202412051224 NATALIA VIANA DOS SANTOS Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Esplanada) 

1 

3202412061550 JHEISSY AMANDA ALVES DE 
OLIVEIRA 

Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Esplanada) 

2 

1202412061557 ANA CLARA VIEIRA ALVES Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Esplanada) 

3 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

22 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412041354 IRENE VIANA DE SOUSA Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Esplanada) 

4 

2202412061602 LEDA ESTEVES FERREIRA Visitadores - Criança Feliz 
(Bairro Esplanada) 

5 

2202412041320 LIVIA RIBEIRO DE SOUSA Visitadores - Criança Feliz 
(Barreiros) 

1 

2202412040919 ALANA GONCALVES DE SOUSA 
MENDES 

Visitadores - Criança Feliz 
(Barreiros) 

2 

 

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

23 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO II 

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024 

DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA NA PROVA PRÁTICA 

 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1202412051358 HELIO CLEOMAR SIMOES Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

3202412051723 ANTONIO MARCOS FARIA DE 
JESUS 

Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

1202412040938 GUILHERME ALVES DE SOUZA Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

2202412061237 FABRICIO TEODORO DA ROCHA Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

3202412061346 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

3202412061034 VINICIUS EDUARDO RODRIGUES 
DE SOUSA 

Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

1202412051119 KAIQUE SILVA GOMES Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

2202412061110 JEAN MENDES DE SOUSA Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

2202412061541 EDELSON PEREIRA DOS SANTOS Motorista de Moto (Motoboy) DESCLASSIFICADO 

2202412051048 GILMAR MENDES DE JESUS Motorista I DESCLASSIFICADO 

3202412061422 JOSE APARECIDO LEMOS DOS 
SANTOS 

Motorista I DESCLASSIFICADO 

2202412051108 JOAO PEDRO MARQUES Motorista I DESCLASSIFICADO 

2202412061108 JEAN MENDES DE SOUSA Motorista I DESCLASSIFICADO 

2202412061227 EDSON AILTON PEREIRA DE 
ALMEIDA 

Motorista I DESCLASSIFICADO 

2202412051603 ELIEIDSON VIEIRA BARBOSA Motorista I DESCLASSIFICADO 

2202412061548 TARCISIO DA SILVA COSTA NETO Motorista I DESCLASSIFICADO 

1202412041300 JOSE NILSON DOS SANTOS Motorista I DESCLASSIFICADO 

3202412061442 WEDIM PERREIRA CARDOSO Motorista II DESCLASSIFICADO 

1202412041258 JOSE NILSON DOS SANTOS Motorista II DESCLASSIFICADO 

3202412061624 RANDERSON PEDROSO TEIXEIRA Operador de Máquinas I DESCLASSIFICADO 

3202412061516 RONALDO RAMALHO DE SOUSA Operador de Máquinas II DESCLASSIFICADO 

 

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

24 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO III 

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024 

CARGOS SEM INSCRIÇÕES  

 

 
1 - Psicólogo (a) – (Programa Percursos Gerais) 

 

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

25 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO IV 

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024 

DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CARGO/FUNÇÃO DESCLASSIFICADO 

1202412061604 ROSA MARCIA NEIVA SANTOS Enfermeiro(a) DESCLASSIFICADO 

1202412051653 FERNANDA CELESTINO PEREIRA Enfermeiro(a) DESCLASSIFICADO 

3202412061600 SANDRA PEREIRA GUIMARAES Nutricionista (Secretaria Municipal de 
Saúde) 

DESCLASSIFICADO 

1202412061608 MILLENA MAGALHAES BARROSO Odontólogo(a) DESCLASSIFICADO 

 

 


		2025-01-15T16:48:49-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:49:51-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:50:06-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:50:21-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:50:38-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:50:51-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:51:15-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:51:30-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:51:44-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:51:56-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:52:10-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:52:24-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:52:36-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:52:50-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:53:04-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:53:18-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:53:33-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:53:48-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:54:03-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:54:19-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:54:37-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:54:56-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:55:10-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:55:27-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-15T16:55:45-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675




